
do Slezskoostravské galerie na radnici ve Slezské Ostravě (u Sýkorova mostu), Těšínská 35

Výstava bude zahájena v sobotu 6. února 2010, ve 14.00 hodin
za účasti předních českých heraldiků a kreslířů. Výstava trvá do 28. února 2010.

Slezskoostravská galerie je otevřena úterý až pátek 10.00 až 11.30 hod., 12.30 až 18.00 hod.,
sobota a neděle 10.00 až 16.00 hod.

Srdečně zvou pořadatelé

Hukvaldská heraldická galerie, o. s.
ve spolupráci s městským obvodem Slezská Ostrava

Vás srdečně zvou na výstavu

Občanská heraldika

do Slezskoostravské galerie na radnici ve Slezské Ostravě (u Sýkorova mostu), Těšínská 35

Výstava bude zahájena v sobotu 6. února 2010, ve 14.00 hodin
za účasti předních českých heraldiků a kreslířů. Výstava trvá do 28. února 2010.

Slezskoostravská galerie je otevřena úterý až pátek 10.00 až 11.30 hod., 12.30 až 18.00 hod.,
sobota a neděle 10.00 až 16.00 hod.

Srdečně zvou pořadatelé

Hukvaldská heraldická galerie, o. s.
ve spolupráci s městským obvodem Slezská Ostrava

Vás srdečně zvou na výstavu

Občanská heraldika

do Slezskoostravské galerie na radnici ve Slezské Ostravě (u Sýkorova mostu), Těšínská 35

Výstava bude zahájena v sobotu 6. února 2010, ve 14.00 hodin
za účasti předních českých heraldiků a kreslířů. Výstava trvá do 28. února 2010.

Slezskoostravská galerie je otevřena úterý až pátek 10.00 až 11.30 hod., 12.30 až 18.00 hod.,
sobota a neděle 10.00 až 16.00 hod.

Srdečně zvou pořadatelé

Hukvaldská heraldická galerie, o. s.
ve spolupráci s městským obvodem Slezská Ostrava

Vás srdečně zvou na výstavu

Občanská heraldika


